
 
 
 
Комисија за јавну набавку  
„Камиони за пражњење подземних контејнера“, ЈН 09/17 
Број: 5877 
Дана: 03.05.2017. година 
 
Предмет: Обавештење о другој измени Конкурсне документације  
 
 
 У складу са чланом 63. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник 
РС“, број 124/2012, 14/2015 и 68/2015) Наручилац врши измену Конкурсне 
документације за јавну набавку: Камиони за пражњење подземних 
контејнера, редни број набавке ЈН 09/17 објављене на Порталу јавних набавки 
дана 19.04.2017. године. 
 
Наручилац врши измену Конкурсне документације због погрешног навођења 
техничких целина надградњи на страни 5. Конкурсне документације. Наиме, 
Наручилац је грешком у тачки III-2 техничке карактеристике надградње навео да 
су техничке целине надградње товарни сандук са пресом и пријемником, 
подизач (лифтер) и сигурносна и додатна опрема. У овом поступку јавне 
набавке Наручилац не захтева надградње са лифтером, те брише ту ставку. 
 

  
Због извршене измене Наручилац продужава рок за подношење понуда. 

Нови рок за подношење понуда је 11.05.2017.   
Обавештење о другој измени Конкурсне документације, Измењену 

Конкурсну документацију и Обавештење о продужењу рока за подношење 
понуда Наручилац ће објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет 
страници. 
  
 
 
                                                                             Комисија за јавну набавку 
                                                                                       


